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CHPT DE LIGUE NOUVELLE AQUITAINE VAL DE VIENNE 2018
SIDE CLASSIC

Course 2
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour| | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour ]| |
No 7 Delannoy C. / Giroud D. No 17 Phethean B. / Detournay N.
Pass 10 2:21.769 1 2:21.769 Pass 8 2:18.640 1 2:18.640
Pass 37 4:44.414| 2 2:22.645| Pass 34 4:34.283| 2 2:15.643|*
Pass 60 6:48.913| 3 2:14.630|*
No 8 Laur H. / Ferrieu ML. Pass 85 9:04.202] 4 2:15.379
Pass 7 2:17.256| 1 2:17.256 Pass 108 11:20.176| 5 2:15.884
Pass 33 4:31.266| 2 2:14.010|* Pass 132 13:33.638| 6 2:13.462*
Pass 59 6:46.265 3 2:14.999 Pass 156 15:47.598 7 2:13.960
Pass 84 9:01.738| 4 2:15.473 Pass 179 18:07.766| 8 2:20.168
Pass 116 12:05.908| 5 3:04.170
Pass 140 14:29.423] 6 2:23.515 No 20 Richards M. / Vega M.
In 175 17:35.029| 7 3:05.606 | | | | [ ]
No 10 Durand Ch. / Satragno J. No 22 Wozny P. / Carre C.
Pass 20 2:36.415| 1 2:36.415 Pass 13 2:27.624| 1 2:27.624
Pass 47 5:06.148| 2 2:29.733(* Pass 41 4:53.195| 2 2:25.571|*
Pass 71 7:33.384| 3 2:27.236* Pass 68 7:17.246| 3 2:24.051 | *
Pass 93 9:45.174| 4 2:27.928
No 11 Thomas P. / Le Dantec K. Pass 117 12:14.447] 5 2:29.273
Pass 5 2:15.556| 1 2:15.556 Pass 142 14:43.009 6 2:28.562
Pass 30 4:23.949| 2 2:08.393* Pass 167 17:12.966| 7 2:29.957
Pass 56 6:33.695| 3 2:09.746
Pass 31 8.44.564| 4 2:10.869 No 30 Leboeuf B. / Leboeuf F.
Pass 105 10:55.371| 5 2:10.807 Pass 12 2:25.125| 1 2:25.125
Pass 129 13:07.784| 6 2:12.413 Pass 38 4:45.328| 2 2:20.203|*
Pass 152 15:19.265| 7 2:11.481 Pass 63 7:05.478| 3 2:20.150|*
Pass 173 17:31.401| 8 2:12.136 Pass 88 9:26.710| 4 2:21.232
Pass 112 11:47.711| 5 2:21.001
No 15 Ragonnet B. / Rosset A. Pass 136 14:07.327] 6 2:19.616|
Pass 21 2:37.307| 1 2:37.307 Pass 161 16:27.584| 7 2:20.257
Pass 49 5:08.169| 2 2:30.862|* Pass 185 18:45.957| 8 2:18.373|*
Pass 76 7:40.496| 3 2:32.327 i
Pass 99 10:09.371| 4 2:28.875|* No 46 Verhaeghe P. / Bouyjou O.
Pass 127 12:42.617| 5 2:33.246 Pass 6 2:16.100| 1 2:16.100
Pass 151 15:19.210| 6 2:36.593 Pass 32 4:28.987| 2 2:12.887|*
Pass 178 17:58.148| 7 2:38.938 Pass 58 6:42.631| 3 2:13.644
Pass 83 8:56.822 4 2:14.191
No 16 Aurin X. / Grosset J. Pass 107 11:12.008] 5 2:15.186
Pass 23 2:38.763| 1 2:38.763 Pass 131 13:27.580 6 2:15.572
Pass 48 5:06.630| 2 2:27.867|* Pass 155 15:41.478| 7 2:13.898
Pass 73 7:36.087| 3 2:29.457 Pass 177 17:55.968| 8 2:14.490
Pass 98 10:04.678| 4 2:28.591
Pass 121 12:32.523| 5 2.27.845|* No 49 Martineau JC. / Denis JM.
Pass 147 15:00.586| 6 2:28.063 Pass 27 2:48.094| 1 2:48.094
Pass 171 17:30.987| 7 2:30.401 Pass 45 5:02.431| 2 2:14.337|*
Pass 66 7:14.055| 3 2:11.624|*
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Course 2
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 55 6:19.118| 3 2:04.156 | **

No 49 Martineau JC. / Denis JM. Pass 80 8.24.704] 4 2:05.586
Pass 89 9:27.037| 4 2:12.982 Pass 104 10:30.627| 5 2:05.923
Pass 111 11:38.875| 5 2:11.838 Pass 126 12:39.860| 6 2:09.233
Pass 135 13:51.234| 6 2:12.359 Pass 144 14:51.598| 7 2:11.738
Pass 159 16:02.988| 7 2:11.754 Pass 165 17:00.277| 8 2:08.679
Pass 182 18:16.125| 8 2:13.137

No 78 Pietu JC. / Pietu O.

No 51 Barbi F. / Fourdachon L. Pass 25 2.40179] 1 2:40.179
Pass 18 2:35.089| 1 2:35.089 Pass 52 5:10.264| 2 2:30.085|*
Pass 44 5:01.531| 2 2:26.442|* Pass 74 7:37.854| 3 2:27.590(*
Pass 70 7:28.955 3 2:27.424 Pass 96 10:02.984| 4 2:25.130(*
Pass 95 9:57.828| 4 2:28.873 Pass 120 12:29.975| 5 2:26.991
Pass 119 12:25.839| 5 2:28.011 Pass 146 14:56.729| 6 2:26.754
Pass 145 14:54.099 6 2:28.260 Pass 169 17:23.710 7 2:26.981
Pass 168 17:19.925 7 2:25.826|*

No 79 Lambert E. / Lambert H.

No 64 Dufaur M. / Lambert N. Pass 16 2:31.374] 1 2:31.374
Pass 26 2:42.139| 1 2:42.139 Pass 40 4:51.288| 2 2:19.914|*
Pass 53 5:14.253 2 2:32.114 | * Pass 65 7:11.322 3 2:20.034
Pass 78 7:50.913| 3 2:36.660 Pass 91 9:32.205| 4 2:20.883
Pass 102 10:26.731| 4 2:35.818 Pass 114 11:51.859| 5 2:19.654|*
Pass 128 13:00.972| 5 2:34.241 Pass 138 14:11.622| 6 2:19.763
Pass 154 15:33.796| 6 2:32.824 Pass 162 16:30.840| 7 2:19.218(*
Pass 180 18:08.410| 7 2:34.614 Pass 186 18:49.844| 8 2:19.004(*

No 71 Villette O. / Villette G. No 82 Lacour D. / Lacour B.

Pass 11 2:23.096| 1 2:23.096 Pass 2 2:07.919| 1 2:07.919
Pass 36 4:40.457| 2 2:17.361|* Pass 28 4:13.175| 2 2:05.256 | **
Pass 62 6:56.568| 3 2:16.111|* Pass 54 6:18.419| 3 2:05.244|*
Pass 87 9:13.436| 4 2:16.868 Pass 79 8:23.356| 4 2:04.937|*
Pass 110 11:29.527| 5 2:16.091|* Pass 103 10:28.089| 5 2:04.733(*
Pass 134 13:44.400| 6 2:14.873|* Pass 123 12:33.910| 6 2:05.821
Pass 158 15:59.959| 7 2:15.559 Pass 141 14:40.268| 7 2:06.358
Pass 183 18:16.624| 8 2:16.665 Pass 164 16:46.895| 8 2:06.627
No 72 Bigot JC. / Davoust P. No 88 Roos JJ. / Roos K.
Pass 4 2:15.287 1 2:15.287 Pass 14 2:28.637 1 2:28.637
Pass 31 4:27.993| 2 2:12.706|* Pass 39 4:50.233| 2 2:21.596 | *
Pass 57 6:39.567| 3 2:11.574|* Pass 64 7:09.638| 3 2:19.405|*
Pass 82 8:51.598| 4 2:12.031 Pass 90 9:29.444| 4 2:19.806
Pass 106 11:03.800| 5 2:12.202 Pass 113 11:49.645| 5 2:20.201
Pass 130 13:15.874| 6 2:12.074 Pass 137 14:07.879| 6 2:18.234(*
Pass 153 15:27.029 7 2:11.155|* Pass 160 16:26.562 7 2:18.683
Pass 176 17:38.814| 8 2:11.785 Pass 184 18:45.074| 8 2:18.512

No 73 Dormal M. / Szendroi Ph. No 91 Claisse L. / Claisse L.

Pass 3 2:08.599| 1 2:08.599 Pass 19 2:35.610| 1 2:35.610
Pass 29 4:14.962| 2 2:06.363|* Pass 46 5:05.536| 2 2:29.926|*
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Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
: : Pass 92 9:36.577| 4 2:21.732
No 91 Claisse L. / Claisse L. Pass 115 11:59.749] 5 2:23.172
Pass 72 7:35.379| 3 2:29.843|* Pass 139 14:21.346| 6 2:21.597
Pass 97 10:04.279| 4 2:28.900| * Pass 163 16:41.836 7 2:20.490 | *
Pass 122 12:33.784 5 2:29.505 Pass 187 19:02.703 8 2:20.867
Pass 148 15:02.648| 6 2:28.864|*
Pass 174 17:32.335| 7 2:29.687
No 102 Thoulouze B. / Mestack L.
Pass 22 2:38.023 1 2:38.023
Pass 50 5:08.697| 2 2:30.674|*
Pass 77 7:40.863| 3 2:32.166
Pass 100 10:09.965| 4 2:29.102|*
Pass 124 12:35.716| 5 2:25.751|*
Pass 149 15:03.233| 6 2:27.517
Pass 172 17:31.380 7 2:28.147
No 121 Le Dantec P. / Bourges L.
Pass 9 2:19.671 1 2:19.671
Pass 35 4:34.795| 2 2:15.124|*
Pass 61 6:49.681 3 2:14.886| *
Pass 86 9:04.805 4 2:15.124
Pass 109 11:20.745| 5 2:15.940
Pass 133 13:35.091 6 2:14.346 | *
Pass 157 15:51.809| 7 2:16.718
Pass 181 18:09.327| 8 2:17.518
No 123 Lainé D. / Dakskobler T.
Pass 17 2:32.136 1 2:32.136
Pass 43 4:56.523| 2 2:24.387|*
Pass 69 7:22.296( 3 2:25.773
Pass 94 9:49.416| 4 2:27.120
Pass 118 12:15.684| 5 2:26.268
Pass 143 14:43.782| 6 2:28.098
Pass 166 17:08.916 7 2:25.134
No 130 Leliévre M. / Renard S.
Pass 24 2:39.391 1 2:39.391
Pass 51 5:09.123| 2 2:29.732|*
Pass 75 7:39.878| 3 2:30.755
Pass 101 10:10.602| 4 2:30.724
Pass 125 12:37.841 5 2:27.239|*
Pass 150 15:03.938| 6 2:26.097|*
Pass 170 17:28.373| 7 2:24.435|*
No 160 Gledel R. / Lebeau R.
Pass 15 2:30.354 1 2:30.354
Pass 42 4:53.775| 2 2:23.421|*
Pass 67 7:14.845| 3 2:21.070|*
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